平成２８年度

 日本ＮＰ学会 第２回 総会 議事録

１．日 時：11月 26日（土）16：30～17：00

２．場 所：藤田保健衛生大学

３．定足数 正会員数 234名  出席者 100名

４．司 会 飯田事務局長（大分県立看護科学大学）

５．議事録署名人

６．議事概要

１）理事長挨拶

 ２）報告

①日本ＮＰ学会誌への投稿について

栗田理事（国際医療福祉大学）より学会誌への投稿募集が行われた

②診療看護師（NP）資格認定更新について

    資料２に沿って説明を行った

３）議題

   日本ＮＰ学会通常総会の開催時期変更に伴う会則の一部改正について

   資料１について承認を得られた

 ４）日本ＮＰ学会第３回学術集会について

   栗田理事（国際医療福祉大学）より次年度、学術集会について御知らせが行われた

 ５）その他

   山西副会長よりハワイＮＰ研修と診療報酬ＷＧについてお知らせが行われた

資料１：日本ＮＰ学会会則の一部改正について

資料２：診療看護師（ＮＰ）資格認定更新

以上を議事録とする。

平成 28年 11月 26日

議事録署名人

  議 長     草間 朋子       印

  理 事     藤内 美保       印